1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

03 марта 2010 года

           г. Ге​ор​ги​евск

      № 419-35
О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование иму​щества, находя​щегося в муниципальной собственности го​рода Георги​евска
Рассмотрев обращение Главы города Георгиевска о передаче во вре​менное безвозмездное пользование негосударственному учреждению здраво​охранения «Отделенческая клиническая больница на станции Минеральные Воды открытого акционерного общества «Российские железные дороги» имущества, находящегося в муниципальной собственности города Георгиев​ска, в со​ответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федера​ции, решением Управления Федеральной антимонопольной службы по Став​ропольскому краю «О предоставлении муниципальной преференции», статьёй 69 Устава города Георгиевска, главой 5 Положения о порядке управле​ния и распоряжения объектами муниципальной собственности города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиев​ска
РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу во временное безвозмездное пользование нежи​лых помещений, общей площадью 401 кв. м, расположенных по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Бойко, 110, находящихся в муници​пальной собственности города Георгиевска, сроком на 5 лет, негосударст​венному учреждению здравоохранения «Отделенческая клиническая боль​ница на станции Минеральные Воды открытого акционерного общества «Российские железные дороги».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распро​страняется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2010 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик), социальным вопросам (Воинцева) и постоянную кон​трольно-реви​зионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина